]l

],l

*,
ii
il,
il.,

ltr

ýi;
}l
ш
ш]]],

ш
Ёl1,

Шl

ffii
ш1],

Шli

&m

Шl],

trl,

l1
;!]

'i]i]i,

lr
:i]

iiii

r!i

ilt,

iiШl
fljl l

lltt

[Шlt
кli:
шýl,

llиi ,

liijl

ffi,,
шfl|i
[fi.l,]

ffi1l

ffi
fr]Н

ill L'

li,],
1i i]'
i]]];
]:]

iii
!ti,il

ilfifl

ш{fil

шfi,]

Шh,

В целях

индивидуаJIьных

МИНИСТЕРСТВО ОБРЛЗОВАНИЯ И НЛУКИ

ЦЕНТРАЛЪНОЕ УПРАВЛЕНИЕ

РАСПОРЯЖЕНИЕ

САМАРСКОИ ОБЛЛСТИ

от "J3 ii ,4а/g J\ъ *lif /r, а-а

Об участии в открытых уроках проекта <<ПроеКТОриЯ>.

обеспечения равных возможностей дJIя

профессилн€Lльных траекторий обуrающихся

ре€Lлизации федерального проекта <<успех каждого ребенка> национ€tльного

проекта <<Образование) :

1. Руководителям

организаций:

подведомственньIх образовательных

- нЕlзначить ответственных и обеспечитъ работу по подключению к

открытым урокам в соответствии с рас,писанием Hr сайте проекта;

- обеспечить активное )п{астие обучающихся и педагогов в открытых

уроках в режиме онлайн на порт€tlrе <ПроеКТОриЯ>, в голосованиrIх,

результатам r{астия в

в личном кабинете

флэшмобах и конкурсах;

- обеспечить заполнение отчетности по.

открытых уроках на портЕLIIе проекта

образовательной организации и Gооgl-форму Щентршlьного

управления (ссылка направJUIется дополнительно) в течении 3 дней с

даты участиrI,

_ВКJIЮЧИТЬ ПРОСМОТР

обучающихся по

уроков в программы воспитаниrI и социЕLлизации

ре€tлизации

в рамках

направлению профориентационной работы,

ш

ш,

шr

il],

l1]

шl],

ш]]

frlli]

,i;

нЁ

Ш;'

f,]]l

lI
:]1;

l1ll

}h,

проводить профориентационные мероrrриятиrl посредством дискуссий

и игровых практик от ведущих индустри€Llrьных экспертов и бизнео-

лидеров.

2. Контроль за исполнением распоряжения возложить на ведущего

специ€tлиста отдела организации образования Вдовину С.А.

0/т-ч' ,/v/

/

А.Н..Щвирник